
UCHWAŁA NR XXXIII/431/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 10 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/355/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie budżetu gminy 

Gubin o statusie miejskim na rok 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591 z późn.zm.) oraz art.165 ust.1, art.166 ust.1, art.167 ust.2, art.168 ust.1, art.184 ust.1 pkt. 1-7, 13-15, ustawy z dnia 30

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/355/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie budżetu gminy Gubin o

statusie miejskim na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu

Miejskiego w Gubinie.  

1) w § 2 ust. 3 załącznik Nr 3 pn.: „Zadania inwestycyjne w 2009r.” otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały. 

)

4) w § 3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: „§3.1. Deficyt budżetu w wysokości 12 763 397 zł zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z tytułu: 1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości 9 000

000 zł,  2) zaciągniętych kredytów wysokości 2 905 830 zł,  3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 857 567zł” 

5) w § 3 ust.2 załącznik Nr 5 pn.: „Plan przychodów budżetu Gminy Gubin o statusie miejskim na 2009r.” otrzymuje brzmienie o

treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 załącznik Nr 11 pn.: „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.” otrzymuje brzmienie o treści

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7) w § 8 załącznik Nr 13 pn.: "Dotacje podmiotowe w 2009r." otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do

niniejszej uchwały. 

8) w § 10 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 10.2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11 905 830

zł.” 

ID: CSEEIJBNDZDUVDFLOPJJGVKXZ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


